EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO Nº 03/2018

PAULO EDUARDO PINTO, Prefeito Municipal de Florínea, Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas por lei, TORNA PÚBLICO o
presente Edital para divulgar o que segue:

1. O Resultado Preliminar, da Prova que foi realizada no dia 04 de março de 2018, o mesmo está disponível no site www.spbrasilconcursos.com.br e no

site oficial da Prefeitura Municipal de Florínea /SP - http://www.florinea.sp.gov.br.

2. O candidato interessado em interpor recursos relativos ao Resultado Preliminar poderá fazê-lo nos dias 12 e 13 de março de 2018, em conformidade

com o item 9.1, do Edital de Abertura do Processo Seletivo Nº 003/2018.

Sem mais, REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Florínea, Estado de São Paulo, 09 de março de 2018.

PAULO EDUARDO PINTO
Prefeito Municipal

Estagiário de Curso de Comunicação Social ou Publicidade e Propaganda

Estagiários

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG CPF Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Informática Prova teórica

 1  879836  28/01/1999  Juliana Fernanda Monteiro  382023419 475.794.008-47 22,50 7,50 20,00 20,00  70,00

Estagiário de Direito

Estagiários

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG CPF Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Informática Prova teórica

 1  878128  16/01/1998  Giovana Araujo Bassetto  39513402x 454.633.338-23 22,50 10,00 15,00 20,00  67,50

 2  878078  05/05/1999  Giovano Eloi De Melo  529949830 413.611.538-57 17,50 10,00 20,00 15,00  62,50

 3  878087  07/03/1997  Marie Roberta Silva  395133919 453.480.028-28 17,50 2,50 17,50 12,50  50,00

Estagiário de Educação Física

Estagiários

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG CPF Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Informática Prova teórica

 -  878973  02/06/1999  Maria Izadora Dias Nascimento  544501731 434.689.668-57 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente